CRISTAL PRETO 

428072 06 UNIDADE R$ 12,26 R$ 73,56 

29 

ESTRATOR DE GRAMPOS 
FORMATO: ESPÁTULA ZINCADA 
MATERIAL: METAL GALVANIZADO/ INOX 
MARCA DE REFERÊNCIA: MASTERPRINT, JOCAR 
OFFICE, CAVIA 

429829 12 UNIDADES R$ 2,68 R$ 32,16 

VALOR TOTAL: 

R$ 7.211,79 (sete mil, duzentos e 

onze reais e sessenta e nove 
centavos) 

3.1. A DISPENSA DAR-SE-Á EM GRUPO ÚNICO DE ITENS (ENTREGA ÚNICA), que 

deverá obedecer ao quadro acima. Esta sistemática ocorrerá para evitar que diferentes 

empresas forneçam produtos semelhantes, contribuindo para tornar a proposta mais